PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	461

	г. Котельнич

	Об установлении типа покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения

Шахтары-Ежиха

На основании акта обследования автомобильной дороги общего пользования местного значения «Автомобильная дорога общего пользования местного значения Шахтары-Ежиха» на участке с 19 км+620м по 30км+100м от 22.06.2021 Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Установить тип покрытия - переходное щебеночное на участке с 19 км+620м по 30км+100м автомобильной дороги общего пользования местного значения Шахтары-Ежиха, находящейся в перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденном решением Котельничской районной Думы от 25.09.2013 №176 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

	Заместитель председателя

районной Думы
	Ю.И. Пантюхин